

Holdingselskab Angelo-Dose ApS

F.E. Cronesvej 10
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2021

**Thomas Hage Angelo-Dose
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskab Angelo-Dose ApS
F.E. Cronesvej 10
5800 Nyborg

CVR-nr: 36699353
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier og eller eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-204	-3.138
Resultat af ordinær primær drift		-204	-3.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-867.419	248.583
Andre finansielle omkostninger		-9.763	0
Ordinært resultat før skat		-877.386	245.445
Skat af årets resultat		4.562	0
Årets resultat		-872.824	245.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-230.104	248.583
Overført resultat		-642.720	-113.738
I alt		-872.824	245.445

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.342	746.446
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.342	746.446
Anlægsaktiver i alt		106.342	746.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.000	202.666
Tilgodehavende skat		48.000	20.000
Tilgodehavender i alt		428.000	222.666
Likvide beholdninger		4.404	310.807
Omsætningsaktiver i alt		432.404	533.473
AKTIVER I ALT		538.746	1.279.919

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.342	296.446
Overført resultat		-33.005	609.715
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		83.337	1.066.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.000	130.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145.000	130.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67.980	67.158
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.429	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.409	83.158
Gældsforpligtelser i alt		455.409	213.158
PASSIVER I ALT		538.746	1.279.919

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen kendte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0